
1  Listopada  –  Dzień
Wszystkich Świętych
Wszystkich  Świętych  –  to  dzień,  w  którym  wspomina  się
zmarłych.  Święto  zmarłych  jest  powszechnie  obchodzone  ,  w
każdym  kościele  katolickim.  Papież  Grzegorz  IV  w  837roku
wyznaczył to święto na dzień 1 listopada. Wszystkich Świętych
rozpoczyna szczególny okres polegający na wspomnieniu zmarłych
i odwiedzaniu cmentarzy. Szczególnie ważne jest aby wcześniej
przygotować- posprzątać groby.

Dnia  30  października  2015r.  pracownik  socjalny  –  pani
Agnieszka z panem Ryszardem mieszkańcem Hostelu w Nochowie,
poszli na cmentarz, w celu zadbania o grób o który dbamy,
który przechodzi obecnie renowacje. W związku z jesienną porą
roku, musieliśmy posprzątać leżące liście, gałązki naniesione
przez wiatr. Pan Ryszard chętnie udzielał się przy grobie,
posprzątał, pozamiatał, wygrabił okolice grobowca. Na końcu
złożyliśmy wiązankę oraz zapaliliśmy znicz. Na zakończenie

https://fundacja.srem.info/2015/11/1-listopada-dzien-wszystkich-swietych/
https://fundacja.srem.info/2015/11/1-listopada-dzien-wszystkich-swietych/
https://fundacja.srem.info/2015/11/1-listopada-dzien-wszystkich-swietych/dscn0036/#main
https://fundacja.srem.info/2015/11/1-listopada-dzien-wszystkich-swietych/dscn0027/#main


w skupieniu i w ciszy odmówiliśmy modlitwę za zmarłych.

 

A tym czasem na budowie….
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Rodzinne Święto w Świetlicy
Radośnie i kolorowo w Psarskiem.
Świetlica  socjoterapeutyczna-Centrum  Edukacji,  Sportu  i
Kultury w Psarskiem, Koło Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej
SMOKI  przy  Fundacji  na  Rzecz  Rewaloryzacji  Miasta  Śrem
zorganizowały piknik rodzinny. Były ku temu 3 powody:
1. Międzynarodowy dzień Dziecka,
2. Dzień Matki ,
3. Dzień Ojca.
W  części  artystycznej  dzieci  zaprezentowały  wierszyki  i
piosenki  dla  swoich  rodzicóępnie  uczestniczyły  w
przygotowanych konkurencjach sportowo -rekreacyjnych.W zabawie
czynnie uczestniczyli rodzice i opiekunowie.
Specjalną  konkurencję  przygotowano  tylko  dla  rodzicóęzcy
konkurencji otrzymali nagrody.Z okazji Dnia Dziecka wszystkie
dzieci  otrzymały  ę  zakończono  wspólnym  grillowaniem  przy
ognisku.
Była doskonała zabawa i wspaniała atmosfera,za którą chcemy
serdecznie podziękować wszystkim darczyńcom i ofiarodawcom:
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Firmie  AGRO-Handel,  Piekarni  Sławomir  Michalak,  Spółdzielni
Mleczarskiej  w  Śremie,  Radzie  Sołeckiej  Wsi  Psarskie,
Burmistrzowi Śremu Panu oraz Pani Naczelnik Dorocie Gandeckiej
i  pracownikom  Działu,  pani  Joannie  Wybieralskiej,  Centrum
Medyczne w Psarskim.
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